
https://www.pasiula.lt/pid-826646/bosch-kgv39vwea-saldytuvas.html

BOSCH KGV39VWEA Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E (237 kWh/metus)
Bendra naudinga talpa: 342 l
Šaldytuvo talpa: 248 litrai
Šaldiklio talpa: 94 litrų
 
Integruotos į duris vertikalios rankenos
Elektroninis temperatūros reguliavimas, LED indikacija
5 nedūžtančio stiklo lentynėlės, iš jų 2 reguliuojamo aukščio
4 lentynėlės ant durų
Butelių grotelės
VitaFresh
LED vidaus apšvietimas šaldytuvo skyriuje
Greitas užšaldymas su automatiniu išsijungimu
Low Frost
Šalčio išlaikymo trukmė nutrūkus elektros tiekimui: 23 val
Permatomi šaldiklio stalčiai: 3, iš kurių dideli stalčiai: 1
BigBox
VarioZone
Durys pritvirtintos iš dešinės, galima pakeisti
Reguliuojamos kojelės priekyje
Triukšmo lygis: 39 dB (A) re 1 pW
 
Matmenys (AxPxG): 201x60x65 cm
 
Garantija: 2 metai
 


